АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 №1655
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование благоприятного
инвестиционного климата, развитие и под
держка приоритетных отраслей экономики
на 2014-2020 годы»

В целях более эффективной реализации мероприятий в сфере
инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства и
сельского хозяйства в Вытегорском районе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование
благоприятного инвестиционного климата, развитие и поддержка
приоритетных отраслей экономики на 2014-2020 годы», утвержденную
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от
02 декабря 2014 года № 964 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование благоприятного инвестиционного климата, развитие и
поддержка приоритетных отраслей экономики на 2014-2020 годы», (с
последующими изменениями) следующие изменения:

1) в позиции «Объём финансового обеспечения программы» паспорта
цифры «24478,0» заменить цифрами «23638,3 », слова «2018 год -  4610,0
тыс. рублей» заменить словами «2018 год- 1695,0 тыс. рублей», слова «2019
год -  1900,5 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  1986,7 тыс. рублей»,
слова «2020 год -  3862,6 тыс. рублей» заменить словами «2020 год -  2936,7
тыс. рублей»;

2) в разделе III цифры «24478,0» заменить цифрами «23638,3», слова
«2019 год -  1900,5 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  1986,7 тыс.
рублей», слова «2020 год -  3862,6 тыс. рублей» заменить словами «2020 год -
2936,7 тыс. рублей»;

3) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

4) в подпрограмме «Формирование благоприятного инвестиционного
климата в Вытегорском районе на 2014-2020 годы»:

- в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 1»
паспорта цифры «1607,3» заменить цифрами «2488,1», слова «2018 год -
590.0 тыс.рублей» заменить словами «2018 год -  330,8 тыс.руб.», слова
«2019 год -  390,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  590,0 тыс.
руб.», слова «2020 год -  100,0 тыс.рублей» заменить словами «2020 год -
1040.0 тыс.руб.»;

- в разделе IV цифры «1607,3» заменить цифрами «2488,1», слова
«2018 год -  590,0 тысяч рублей» заменить словами «2018 год -  330,8
тыс.руб.», слова «2019 год -  390,0 тысяч рублей» заменить словами «2019
год -  590,0 тыс. руб.», слова «2020 год -  100,0 тысяч рублей» заменить
словами «2020 год -  1040,0 тыс.руб.»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению;

5) в подпрограмме «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в Вытегорском районе на 2014 -  2020 годы»:

- в позиции «Участники подпрограммы 2» паспорта дополнить словами
«; МКУ «МФЦ»;

- в позиции «Объём финансового обеспечения подпрограммы 2»
паспорта цифры «3943,4» заменить цифрами «3541,6 », слова «2019 год -
882,6 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  616,7 тыс. рублей», слова
«2020 год -  1252,6 тыс. рублей» заменить словами «2020 год -  1116,7 тыс.
рублей»;

- в разделе IV цифры «3943,4» заменить цифрами «3541,6», слова
«2019 год -  330,0 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  616,7 тыс.
рублей», слова « 2020 год -  1252,6 тыс. рублей» заменить словами « 2020 год
-  1116,7 тыс. рублей»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3
к настоящему постановлению;

6) в подпрограмме «Развитие туризма в Вытегорском районе на 2014 -
2020 годы»:

- в позиции «Объём финансового обеспечения подпрограммы 3»
паспорта цифры «8484,4» заменить цифрами «4954,4», слова «2018 год -
1710.0 тыс.руб.» заменить словами «2018 год -  0,0 тыс. руб.», слова «2019
год -  910,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  0,0 тыс. руб.», слова
«2020 год -  910,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  0,0 тыс. руб.»;

- в разделе IV цифры «8484,4» заменить цифрами «4954,4», слова
«2018 год -  1710,0 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  0,0 тыс. руб.»,
слова «2019 год -  910,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  0,0 тыс.
руб.», слова «2020 год -  910,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  0,0
тыс. руб.»;

7) в подпрограмме «Поддержка сельхозтоваропроизводителей
Вытегорского района на 2014 -  2020 годы»:

- позицию «Участники подпрограммы 4» паспорта дополнить словами
«, КУМИ»;

- в позиции «Объём финансового обеспечения подпрограммы 4»
паспорта цифры «14232,1» заменить цифрами «12654,2», слова «2019 год -
627,9 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  780,0 тыс. рублей», слова
«2020 год -  2510,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 год -  780,0 тыс.
рублей»;

- в разделе IV цифры «14232,1» заменить цифрами «12654,2», слова
«2019 год -  627,9 тыс. рублей» заменить словами «2019 год -  780,0 тыс.
рублей», слова «2020 год -  2510,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 год -
780,0 тыс. рублей»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 4
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

л >©- оч
* s R V а “  s х а>

о  я
S  X
К

5Ъ Я
я ̂я
cd
оя5X
fa
Я.я

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

отзоfa
онсо
р
яо
о
CDаО)и
ЯКС

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
cdfa
онсо
роСГ\и
р
оняо
о
СЛ
5

CDн
рл*
V

о
о

ооLO

о
о

L/1L/4ю

L/1ю

L/1JOON

илилJO
Ъ\

л 45
V g

о  нСО
р
>9 -
CDfa
CD

Т5

trяо
о04
5

о
о

о
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о
оо\
онсо
CD
Яя
S
CD
faоXоfatr

ho ы40 40ил слО о
о о

LOVOчоо

U\оооto

го
о
CDпо

4̂00ы

Lfiо00ы

Lk> 4̂ON ONLO ON
4̂ О

ONчо

4000ON

К)40ыON

ю

л
р
оня
Яя

-о

40

S
оноо £ О} 3CD К

о  яя л
Л Я

sa о осоочо

роXоfaсг

Т5V-ач

-а№м
£эЯW
»
яЯS
Я rv
пз “
2 н
■3 5as >

Яо о
03о
ио
и
и  о я
и

-П Л
м И

о  Вя Я
я о
■ч о
о\
5
За
Nл
Н м

w
»
О
лл
Н
о

43лJaо
Н
ю

И

он >
Й

ю
чо

к IЯ
а о

ни §43 п>Р я
£ к
S л
CD U )

Я
тзо

к я• к>—1 о
to ^
2  д
00 Я

^■g н- Sc СЛ оUi я ^  р

Я
ао яонр

43я
и йо оСб йа П)о Яд Як
>“Н П)5 1— 1

' % °
V, яS °я ичз ак о

м CDн
кCD

fa Ч fa
CD 43 о
ta Р3 W4 fa
CD
Й

ОО S
tr1 н ЯЯ 43
о О н

ряо
н Я

Н
N CD N

fa ЯЧ
Я
о
ЯС

Ио

й  о
о 01
ОХ оX а-2 Й
Й л
S  CD

s Sо я
K c  CD

к

J=lNto
43
p
Sc

>fa
Sя
к
я
о

§ 43
p  p

Ol fa о
I  g a

 ̂ § Ш
н " 2

и Я
Sc aO CD
Я
яочо

о
о

о
о

о
о

о
о

to
<-n
00

vo
о

Lfl
40о

о
о

о
о

о
о

о
о

to
-й-tyl
00

VO
о

V O
о
о

I  яР о
I— fa

я
43о
*3
р
2

(О и
° Е
Е 5ссго о h
go° я
Ч  О
° SJ=a &
Е
 ̂Х5 рэ SC

о
Я о

К С\
е I  fгт> .У
н § 2
11-ЭМО

Н to
Я  рз
о  Я
1-1 Я  о  Й

W
'С
I
К

X

СП fa
s 8
fa ОS3 1-1
CD син ~ Р 43

р
Яс о
я я о ч о

оо
о\
они
CD
я
я
Е
CD

о
о

о
о

to
'J

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

>
fa
S я та и

"  I

я
яta
р
ЯСо °2 ч Я 43
р  р

X

Xо
faч

СП fa
5 р
fa у я о
Р 43

ЯС
я
яочо

о
о

о
о

оо
оо

оо

“to

LO

UJLO
о
00

чо
о

яночо

Ol fa
s  XЙ о
5 ^CD tn Н м Р 43

р  ЯСо
я
яочо

о
о

о
о

СГ1
о

оо

ь

LO
UJ

UJLO
о

L/1VO
о

о
-р̂о

KI

W

сл

O',

00

vo

to

ы

о
н

о

2л
-ооя
го
Я
к
н
кя

яо
faп

о и 2 °
в »о я в тз
Я О
° Z2 ч чз о &з

2
3
tr

я: с»

V!
—
кл
чяя
я

о
нил
н

ЯС н
В5
сеяя
tr

о
X
»W es as о
Н sc

О ■©“СЛ S
« я

»яооиочо

ыо
W

юо

ыо
СЛ

ю
о
о\

ыо

ыо
00

юо
40

to
ю
о

*<о

aо
Jaя
та
0
“1

0

1 яS ни
- 5
' я

о  о
Wо
ио
и
и

Ы
S3
п
лгъ
н
о

та
л
Ja с
со ота я
ёг Иic я
яS о
"1 о
а\
S
Ja
N
C6
н
я>

ияя
и

«
я ^О нн
falя 42
о

р

fa
о
CD

& я 2 яО) CD

ОН fa
2

ы Яю я
я я

Г° о.н яоЬО 43 оо PD н—. а роо я я

ю*
я

43
р
ЯС

о
ю
faCD
я0\ о нн̂ч1LT\ я *LO L/У р

5
я
faо
йCD
яяCD
to

g w  g
CD ( ч CD

43 Г) 43
О tn О
Я о Я

43 171 43
Я Я Я
й п ьз
в CD ня я
си CD

b-> g О
►2 °
о  о
Я  ШV, иЯ

м о
н
яCD

О  3
н  cd
Р  43я о
й
►S43
н
Р
140 5-_ Stо

Й  ^ев СИ
43 рчз S
5 sН со
О  Р43 я
я я
я м
43 я
р  р
Яс о
я
р

я я о
§

1 § I
1 i  §
« я §5

43 О  Я
Р  Я  CD
Яс Я
О  tr1W ЯР  ^

Я  Я
О  я
н  а
я о
я
я

о

н  я
я
я о

43 Яр я
Я= О

g S
Р

й О
. 5 .  о
►©“ 43 ° 2
^  я
S  43
Р  О
-Я 03
Я  Р
Я  я

я
CD

о
с\

я *
I а
р  «
ЯС g
2 Н 43 Р  р

>
йяя

to
43
Р  «

2  ̂Я  43
р  р

я
я

я
я
»

43
Р
Яс

>
Й
S
я
я
я
о2 -> Я  43

Р  р

L/i U>

о> Й
s S
Й о
3 Е
Р  43

Р
Яс
О
Яя о
Ч
О

о
о

о
о

оо
оо

оо

к>

о
о

о
о

о
о

о
о

о\ ]Ч
s  §fa s
£3 ^CD (г1
н  ^
Р  43

|с

Я
Я
О
■П
О

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о\ to
з § й  g
Я Й CD С|Чн ~
Р  43

ёс

я
яо<-iо

о
о

о
о

о
о

о
о

LO
о
о

о
о

ил
о

о\ Й

3 X  й  g
Щ й
3 Е
Р  43

§с

я
яо
чо

ооо\
о
нCD
CD
я
я
№

н
о
£
я
к
о
а
CD

о
о

о
о

о
о

о
о

ON
о

о
о

UJ
о
о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

ON
о

onon

LO
о
о

LO
о
о

со
<D
К
я<u

оЗ i/ч cn CN И tn
О 40 эД
сЗ

1=5
К&

Кей
но
о
с
и

д 2S
% °
Н (N
О
Я
к
к

й>
к
д1)
Йо
ч
Д

CD

оЗ
&
О
Он

fcf
<

о \
(N
но

&  дС tc ^  о
д
«

СЦ

я
а  и о
&  в
е* о
И

:Я
Я
н
«
5  *
я g
а  ю4» о
2  U ■* О
И Я
3 я в оS «о  я
Я Л
и  о

05
нй>

я
ни
ча
ао

Я
Я
Я
СЗ м
Я
Ч
«0)& сз м

Н«
Яи

о
Я
Я
4»
Я си
Я СJ «

ю  о
& о
я  о ия
яяяе

ю
а

О 1-г
О  £  (N U

fS

С\
’-i 5-°  £<S и

00
оCN

чои

чои

40S  Ч
°  2 сч >-

т  _г
°  2 »N U

ч
ОU

Ои о и о ив«
^  к - К К ю -©- о

аВ
в
Во
ни

Ивви
ва>
Ви<и

-В .о «CQ МS3 СЗ
S* «
О  О

O ' с

яв
в«

3 §* Й
Н S §

ин
5 *S3 «

сч
и  «-
В Iч  Sо яв &

:В
2
В
В<а
aниН4>сен
О

a
ч<и
НВ
В
чо
Ви
В

aввниЯ
В

оиовa
2 в  В wи S
°  В
S я 5 л
5 к S оН Q,о 37
д 1^ в
Ssл

Я

о

сзн
U

С\

00

чо

Iп

(N

Г>
чо

1>
40

40

(N

40

1>
1П
О
оо

04
(N
40

Ш(N

О
О(N

401П

40

40̂
40

СП
inCN

(N
40

1Г)
CN

О
ОCN

ЦSк
дCDЮН
оюо
о

оfe cdьн 2 НhQ я а>П X %
°  °  &
Й зК оо а* afee РчЮ

40̂
(N
in

40̂
(N
in

ю
(Nш
in

40„
ofш
in

<о
о"

CD
o '

o '

К спк
S

X
О Й  2t-Н ^  Щ
О й  щ W н О Д— - Н ^  со н<D Я О  ̂ НОга о й Q- j., о ч

Ю Ю Ч о  W Ю CDМ !г о ао о о ю о о о

Яяяя

X

о
I-Hо
нS

аЗИ
Й
Рноппос

РЭ
а
CQ 1
НО 'nJ-
м
ч о

(N
И cvSоЗ m
S
ы
щ

о
к
оN

о*
И Л
ча>
Рч О
К Wс> нЦо Оц ч
а> ои

ои
QJ
н о

о> ( ч
Он о
о М-1 (N

ейа,
о ^Сь аЗ
Я 2Ч
О

U

%
*8 8
я “

Wh2 §
§ и3 о
я  »  о

§л43ояЮ 43
Я м в
я
cd

о 43
О Я

■ 43 Я » н
яCD

О
о
яои
яост>

V)
£О)он
и
CD
я
я
йм
яо
toto
CD

43Ssjя
я
р

в «Я о
НЭ* я
о  о

р
я
яо
я
я
йtQ
яоtoto
CD

43
й«
р

©
я
я
р
я
оо
и
йм
яо
toto
CD
43
й
я
р

'С

«

е
&

>
to
й

43 Я
р  я
Яс я
о  о
я  н
ра 43

й
я»

>to§
43 Я
В аЯС Я
О О
я  н
р  43

в
яга

to

43 to  о
Р О о
Яс X 0 \
О о  Q

to
Е

я
яо
41о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

я и
Я О
о  Цй о CD Р

м
ио

о
о

а \  43 to  о  Я Р  о  о Р Яс X 04
to  О О О

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

оо
ю
о\

о
о

о
о

о
о

о  2
й  оCD О

»
в о

о
о

о
о

о
о

ооуэ
Ъ\

о
о

о
о

о
о

СТ\ 43 to о
«  Р  о  о
S  RC X  О !to о о о
Я я  to
2 я Е
р  2

К)чо

0\К)
40

4̂
оо

4̂
1л

ил
о

иЛ
о

о  2
й  оCD „°

и
но

40
К )
LA1

о » о  о  Я 0)4

CD Н

CD
to
они

о
оо\оии
CD
я
я
Е
X

о  о »  о  о  о
Я  Я  04 'С  'С2 Р й о\ спн to рэ о и

й  о  Я 2ня
о
41
о

я
а
я
яя

W Я

о
о

NJ
40

о\К)
ю

4̂
оо

ил
о

У '
о

о
о

о
о

ил
илJO
Ъ\

илил
К)
Ъ~\

ил
илк>

илилм

04 43 to
5  в  °g  яс X
6  О  О
я  я  to
н § Е
р  цо

оо
04
он
И
CD
я
я
Е
CD

JO
“ил

о
о

ио
-Р̂

40

ючо

ил
ю
40

СП О
04

и
CD

to
я
CDн
р

Й
р
он
яо
41о

о

NJ
1л

о
о

ил
оо
ON

ил
оо

'О

ил
оо

1̂

о
оо

ота
о

Яtoнксв
Ята
CD
fa
Ята
я
я я
я я
S П>

ята
яшй
СВ

W й р  3
СВиО"
я
о
о  н
я

L/1

о\ та fa о
' ю о ос S X О!

fa О  О  О
Я fa

2 я е
р ц

о

о
о

о
о

о
о

о
чо

о
о

о
о

о
"о

я н о\ та fa
я о 5

fa
й

ц о
о
Й
СВ

<ь•чо
Я<о
я

Xо
fa

и СВ
н я

о
СП

и UJ '-Iо о

о
о

о
о

о
о

о
40

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

LO
“«о

to
ос

L»->
о
о

U)
о

о  2
й  оСВ р

ал
3
faнCDнр

о
о

о
о

о
о

to
оо

LО
о
о

LO
о

щ а
I вS fa рз я

3

та >
Р  -Н Кс Й° 5 и йр  к

Кон43
ря
Кtq

X

faох о> о о
faк

to
ило

UO
о
4̂
<1

ыил40а\

4̂to

ило

--а
ооо

ооо

о 2
Й о

И
но
S

ю4̂
ило

U*J
о4̂4̂
"-О

to
ил
40СТ\UO
4̂-Ы

'О
ило

'О
ооо

\100о

X

o\h©- о о\ о н gs а ^  s Iй Й р в яО Й о О О» Н “
И Н 3D /т> >-1

« CD Нясг

£зо
§ й 1Г-5pa О -а
р о сг
3 Я Й w н СИ

о
о

о
о

оо1>J

о
о

о
о

о
о

о
о

Si X ®
О  О  Q

fa Й
р •по

to4̂
ило

и>о4̂-4̂
“-О

Ю
ил
40р\
ио

4̂to

-J
ило

-J
ооо
о

о  2
Й оCD °

а
но
g

to4̂
ило

ио
о4̂Ф-

ио.£.
to
оо

4̂to

--J
ило

'Jооо

W

<У1

о\

00

4 0

-<1оо оо
о о
о о К)

Он
SS

« И2 'О2 оЯ 1-1О  >73Cd S
И I° I"1 5
О  tr*

втеfaо
2теНвз

яте Й CDяо те ев s  s s в оЯс л

-Si
Лняя
я

Он
ИCDЦлн
Ите
Яяр
Яс

Я М2 -Кй те
SS Яы те
S3 03
н оте дс &

о >©■ о\ я
» *&з

Я
теоИочо

ыо

юо
(М

ы

04

ыо

юо
00

ыо
40

Siоыо

таV5о\

яо
faя
-оо
"1
1» 0
J н

И
>
к
о  о
Wо
Ио
СП
И

■и
W»
Г5
Лл
н
О
чзл
faо
н
03 Гч
чз Я
§с л
я я о
*1 о
о\
S
fa
£  те
Н »

И
ИI
И

о
н

>
fa

«
Я
о л
^  я
^  я

ю
40

ю

о
Й а>я яа>

фх и>
сс

Я
Я
Я о

2  *
00 @

ь -  ЯС
04 О ил я

р

«

§ я
н ^  к
5 ^
О 9И Й
Й П)

Я
Я
CD
4̂

у  |  о
*  о  о
« т а я

2  оя и
та я
я  о
to cd

Й S ОЯ л ота я
Ы О  о

я  а
яto о

у S ой ш о0 та яto О о
Я  И

та я
я  оto о

Й  «  CD I-J3
к -  О

я

 ̂ 5

та я
я  о
to cd

X О Яо н T-Sсо мм рSc
О

о
aнtdР
SоГР

W
йЙ№ (1)
й

о D4
« я
о о
м о
о н

я

Яо
ю

Я О й
° 2 Ё»  а  «
а  о  “
та § Я
^  о  я

я » !  я= ВО яЙ s и
о
я

о
йVJ
И
Я
я
я

w о
а  о
О й

Я
о
й

CD W

to о
2  И ̂ ЛЭ
та та
р  о
Яс Я
о  та
я  о
р  я

й  яте
та о
й  ^
я  к
Я ря

я
о
я
я
о
Яс

О
я
в
я
я

о
я
о
й
а  _Н Г7)
я
Я
О
Я
Я
о
Я=

ц о а е - ои  г® о  я  я

ё  g е
2  Я е

о  Й33 йЯ X „й Я та
§  3  *
»  о  ' '
г  и  ** р

та та
р  о
Яс Я
о  та
я  о
р  я

о я
о  я

я  и  <т>
я 2Яс

яс
о
я
р

та >& ъГЯс Й
О Й
Я Я
р  я

я
о
та
ё
яto

та >& ъГЯс Й
о  S
я  я
р  я

я
о

р
я
я  to

та >f° -н Яс Й
°  Я
я  й р  я

я
о
нта
р
я
яto

£
S

to X

о
_ о

s, яс х  д>й  О О

сл та й
§  р  о

Ц я й
н  §  “
р  Ц

о

о
о

4^
“■О

Lt->

OJ

4^
(-0

о

о

О  2
й о  cd Р

и
н
о

о
о

сп та й о
к  р  о  о  е  яс х о\й  О О о
я Я й  йп я  № 5
^  о  s  2  P S  Я

з йUJft

о
о

4^
“-о

L»J
4>J

4^

(_л
О

<_л
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о  2
5=1 оCD р

а »  та й  о
я  р  о  оР Яс X СУ»
й  О О о

Я Й
я  Е

о
TI
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

с®

о
о

о
о

о
о

о
о

U4
о

о

UJ
о

Я и
Я С)
О  01§ я

о ч  h  о
Я Р О о
■2 яс х  спй  о  о  оо
я  я
CD Я
н  о  р  ц

о

о
о

о
о

о
о

о
о

ил
о

о

UJ
о
о

ю
4̂(VI
о

UJ
о
4̂о

to
(-П
40о->

и>
оо
ON

о
о
о

оо

'Оо
о

я  и
Я о
о  а й 3
CD р

a
н
о
g

to
4̂̂У1
о

2х'в* 43
ё 1 1
к та 2  ̂ р □ Н н со
р ?

Я
о•-J
о

о\о н g
я  а» та 3S й g SЯ м Ж л
Я  О  О  а \
2  ̂ Sн s ® hр о-д §
р  о  5̂  2
<2 я  ®
® “ Я

OJ
о
4̂
О

to

чоUJ

UJ
оо
а\
1л

-о
о
о

о
о

о
о

о
о

оо

о
о

о
о

о
о

о
о

н
о

о
о

о
о

оо

о
о

о
о

о
о

о
о

сп та
I  &
Й я
CD Я
н  о  Р ц

о

та
»
о
к

СО Д ЯЕ р та
ч  н  о
cd <2 вт! та со

Р  О  43 'та ко ня о „о Ч (D
41 Ко

й
CDи
к

к to
О
X
Я

'С

ст\ >©. о а  о н
5  CD

■2 оS 43О сон 5р Я
cdнрWр
оX
cdн

о̂ тз и & р д
о о
3 CD О "о
3 g

Sсо

о  2й 3CD У
н
о
£

о
о

о
о

ооLO

О
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

ооLO

о
о

о
о

о
о

о
о